
 Strona 1 z 14 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 681/Fn/2020 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle  

na rok 2020: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej   

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

67.000,00 zł, 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

269.000,00 zł, 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

     

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 46.000,00 zł, 

     

c) Biuro Rady Miasta: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695. 



 Strona 2 z 14 

 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.000,00 zł, 

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  

 

o kwotę 

 

23.400,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

     

d) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

     

Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 22.000,00 zł, 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

30.000,00 zł, 

Rozdz. 71095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

     

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

     

e) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł, 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 



 Strona 3 z 14 

 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 150.000,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.141.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł, 

     

f) Wydział Strategii, Rozwoju i Środków Pomocowych: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

o kwotę 

 

4.500,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

     

g) Wydział Zarządzania Drogami: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 89.400,00 zł, 

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

     

h) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  



 Strona 4 z 14 

 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.321,00 zł, 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 44.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 24.000,00 zł, 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 500,00 zł, 

     

i) Biuro Komunikacji Medialnej: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.900,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 100,00 zł, 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.640,00 zł, 

     

j) Wydział Działalności Gospodarczej: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 66.500,00 zł, 

     

     

k) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 630 Turystyka   

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

  

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

23.700,00 zł, 

     



 Strona 5 z 14 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

79.877,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł, 

     

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

96.900,00 zł, 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

 

o kwotę 

 

 

5.850,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 33.000,00 zł, 

     

l) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i  wychowanie   

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.500,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 29.410,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 36.500,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

7.400,00 zł, 

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

14.317,33 zł, 

     



 Strona 6 z 14 

 

Rozdz. 85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych 

  

§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

4.466,00 zł, 

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 48.000,00 zł, 

     

ł) Wydział Spraw Obywatelskich: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

     

m) Wydział Organizacyjny: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

21.130,00 zł, 

     

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe   

§ 4810 Rezerwy o kwotę 4.000,00 zł, 

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

25.000,00 zł, 



 Strona 7 z 14 

 

     

n) Biuro Audytu i Kontroli Wewnętrznej: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

7.000,00 zł, 

     

     

o) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

8.000,00 zł, 

     

p) Wydział Zamówień Publicznych: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

8.000,00 zł, 

     

r) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

s) Straż Miejska: 

 zmniejsza się wydatki:  

  



 Strona 8 z 14 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

     

t) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 89.400,00 zł, 

Rozdz. 60095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 66.500,00 zł, 

     

     

Dział 630 Turystyka   

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

  

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

23.700,00 zł, 

     

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 207.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 16.866,36 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 350.000,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4480 Podatek do nieruchomości o kwotę 20.000,00 zł, 



 Strona 9 z 14 

 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

     

Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 22.000,00 zł, 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

30.000,00 zł, 

Rozdz. 71095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.000,00 zł, 

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  

 

o kwotę 

 

23.400,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 24.900,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.500,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

o kwotę 

 

4.500,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 100,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

53.951,00 zł, 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 44.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 54.640,00 zł, 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 500,00 zł, 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.000,00 zł, 



 Strona 10 z 14 

 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.800,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 46.000,00 zł, 

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

     

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe   

§ 4810 Rezerwy o kwotę 4.000,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i  wychowanie   

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.500,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 29.410,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 36.500,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

7.400,00 zł, 

     

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej   

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

67.000,00 zł, 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

269.000,00 zł, 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 



 Strona 11 z 14 

 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

25.000,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

14.317,33 zł, 

Rozdz. 85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych 

  

§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

4.466,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł, 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 198.000,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.141.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł, 



 Strona 12 z 14 

 

     

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

79.877,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł, 

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

     

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44.700,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.500,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 76.700,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

96.900,00 zł, 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

 

o kwotę 

 

 

5.850,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 33.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł, 



 Strona 13 z 14 

 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.800,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

     

3) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 

 zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 207.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 16.866,36 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 350.000,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4480 Podatek do nieruchomości o kwotę 20.000,00 zł, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

     

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44.700,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.500,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 76.700,00 zł, 



 Strona 14 z 14 

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta  

Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

   Sabina Nowosielska (-) 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             


